
平成２８年１月吉日 

 

久留米大学附設高等学校同窓会 

理事会開催のお知らせ 

久留米大学附設高等学校同窓会  

会長 川嶋文信 

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は同窓会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２８年２月２７日に同窓会理事会を開催することとなりました。 

時節柄ご多用のことと存じますが、ご参集のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時：平成２８年２月２７日 土曜日 15：00～17：00 

場所：福岡  はなと屋会議室（福岡市東区郷口町 10-10 Tel：090-949-87108） 

   東京  クロスオフィス三田 

形式：東京・福岡 TV会議 

 

*注 福岡、東京とも会場が昨年までと変更になっております。 

報告事項・議題については当日配付の別紙資料をご参照ください。 

会議終了後に懇親会を予定しております。 

併せてご出席いただきますようお願い申し上げます。 

出欠については下記アドレスへメールにてご回答いただきますようお願い申し上げます。 

出欠返信アドレス： hello@fusetsu.net  

 

以上 

 

mailto:hello@fusetsu.net

